ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АНО ВЛ ЕН ИЕ
21 ноября 2023 года 1053-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о порядке и сроках составления
проекта областного бюджета, проекта бюджета территориального

государственного внебюджетного фонда и порядке работы
над документами и материалами, представляемыми

в Законодательное Собрание Иркутской области
одновременно с проектом областного бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года
№ 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации
и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных
актов Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о порядке и сроках составления проекта
областного бюджета, проекта бюджета территориального государственного
внебюджетного фонда и порядке работы над документами и материалами,
представляемыми в Законодательное Собрание Иркутской области
одновременно с проектом областного бюджета, утвержденное
постановлением Правительства Иркутской области от 3 августа 2012 года
№ 416-пп, следующие изменения:

1) абзац десятый подпункта «д» пункта 4 признать утратившим силу;
2) абзац четвертый подпункта «а» пункта 5 признать утратившим силу;
3) в приложении 2:
строку 33 признать утратившей силу;
строку 401 признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства JU v | х
Иркутской области К Б . Зайцев

http://www.pravo.gov.ru